
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 25.06.2024 година 

 

Чекичевска Анастасија 1162  8 

Димитриева Кристина  1401  6 

Шаќири Елвира  1408  6 

Чкиќи Гранит   1135  5 

Атанасова Наталија  1240  5 

Најденовска Бојана  1265  5 

Рушити Есат   1007  5 

Бојаџиев Иван   1287  5 

Од предметниот наставник 

 


